



PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

CUIDANDO DAS PESSOAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 120 (CENTO E VINTE) KITS DE NATALIDADE, EMBALADOS EM EMBALAGENS TRANSPARENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU-CE**, através do (a) Ordenador (a) de Despesas o (a) Senhor (a): Maria Fabiana Benevides Silva, Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência Social; vem **HOMOLOGAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE005/2020-SRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor das Empresas: **KILIMPA COMERCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME**, pelo valor global de R\$ 19.496,40 (dezenove mil quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos).

EMPRESA: KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME
ENDEREÇO: Rua José Juarez, nº 34, Galpão A, Parque Iracema, Maranguape/CE.

CNPJ Nº: 13.150.780/0001-06

VALOR: R\$ 19.496,40 (dezenove mil quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos);

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	STDAS FUNDO 0502	QTD. GERAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	BANHEIRA INFANTIL DE PLÁSTICO- 20 LITROS Especificação: Banheira infantil de plástico 20 litros.	CAJOVIL	UNID.	120	120	20,00	2.400,00
1.2	FITA ADESIVA PARA FRALDA	COMETINHA	UNID.	120	120	3,00	360,00
1.3	POMADA INFANTIL CONTRA ASSADURA	AMORAVEL	UNID.	120	120	5,45	654,00
1.4	SABONETE INFANTIL EM 90G	MURIEL	UNID.	120	120	4,71	565,20
1.5	TOALHA FRALDA PARA BANHO Especificação: Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodão.	INCONFRAL	UNID.	120	120	7,00	840,00
1.6	XAMPU INFANTIL COM 100 ML	BIOMÁTICA	UNID.	120	120	5,00	600,00
1.7	COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES Especificação: cotonete 75x60- caixa com 100 unidades	COTTON	CAIXA	120	120	1,50	180,00
1.8	PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEL Especificação: Pacote de fraldas descartável	BABY ROGERS	PACT.	240	240	11,00	2.640,00
1.9	KIT MIJÃO PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: Kit mijão pacote com 03 unidades	SAMARA BABY	PACT.	120	120	7,50	900,00

Fabiana



PREFEITURA DE
SENADOR POMPEU
CUIDANDO DAS PESSOAS



1.10	PACOTE DE FRALDA DE TECIDO Especificação: Pacote de fralda de tecido	INCONFRAL	PACT.	240	240	11,00	Rubrica 2.640,00
1.11	KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES Especificação: kit camiseta, pacote com 03 unidades	SAMARA BABY	PACT.	120	120	4,50	540,00
1.12	PAR DE SAPATINHO INFANTIL Nº 0 A 3 DE TECIDO Especificação: Par de sapatinho infantil nº 0 a 3 de tecido	TAMINE	PAR	240	240	3,90	936,00
1.13	COLONIA INFANTIL 100 ML	BIOMATICA	UNID.	120	120	6,00	720,00
1.14	KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE Especificação: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente	MURANO	KIT	120	120	12,39	1.486,80
1.15	MACACÃO PARA RECÉM NASCIDO EM MALHA DE ALGODÃO Especificação: macacão para recém nascido em malha de algodão	SAMARA BABY	UNID.	120	120	12,29	1.474,80
1.16	PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES Especificação: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.	CARICIA	PACT.	120	120	15,83	1.899,60
1.17	KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO Nº 0 A 3 Especificação: Kit com 03 pares de meias para recém nascido nº 0 a 3	VINY	KIT	120	120	5,50	660,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							19.496,40

Valor Global: R\$ 19.496,40 (dezenove mil quatrocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos)

Ao setor competente para providências cabíveis.

Senador Pompeu-CE, 20 de julho de 2020.

Maria Fabiana Benevides Silva

MARIA FABIANA BENEVIDES SILVA

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Trabalho, Desenvolvimento e Assistência
Social
(Órgão Gerenciador)